
ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

Zagreb, streljana Maksimir, 15. i 16. lipnja 2019.

50m SMK juniori i juniorke i kadeti i kadetkinje

PRVENSTVO ZAGREBA



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

50m MK puška serijska 20 ležeći kadeti

Pojedinačno

PL. NATJECATELJ DRUŠTVO - KLUB GOD. I II UKUP. FIN. SVEUK.

1 ANDRIĆ Vedran Savica, Zagreb 2005 85 90 175 90,2 265,2

2 MATANA Matej Trnje, Zagreb 2004 84 90 174 84,5 258,5

3 FERKETIN Dominik Savica, Zagreb 2005 90 84 174 83,2 257,2

4 PALAIĆ Nikola Medveščak, Zagreb 2005 84 85 169 84,3 253,3

5 SALGADO VINTER Ivan Končar Zagreb 1786, Zagreb 2005 85 82 167 87,1 254,1

6 OGORELEC Borna Medveščak, Zagreb 2004 85 81 166 86,0 252,0

7 GLUIĆ Marko Trnje, Zagreb 2005 87 78 165 85,9 250,9

8 SMOLJANOVIĆ Oliver Trnje, zagreb 2004 74 87 161 91,4 252,4

9 KLABUČAR Tomo Končar Zagreb 1786, Zagreb 2006 75 84 159

10 ŠANDOR Luka Savica, Zagreb 2006 78 80 158 3x10

11 FIEDLER Dorian Kustošija, Zagreb 2004 78 80 158 0x10

12 BORTEK Mateo Kustošija, Zagreb 2005 72 84 156

13 PEŠIĆ Luka Kustošija, Zagreb 2006 78 74 152

14 ŠPRLJE Dan Končar Zagreb 1786, Zagreb 2005 73 78 151

15 BROZOVIĆ Marko Sopot, Zagreb 2004 78 72 150

16 HERCEG Karlo Medveščak, Zagreb 2004 78 68 146

17 KRMEK Franko Sopot, Zagreb 2006 76 62 138

18 BARTOLINČIĆ Denis Sopot, Zagreb 2004 66 70 136

19 EREŠ Ante Končar Zagreb 1786, Zagreb 2005 69 66 135

20 CINDRIĆ Nikola Medveščak, Zagreb 2004 70 57 127

Nastup za normu

VK TURKALJ Marko Končar Zagreb 1786, Zagreb 2005 85 74 159

Nastup za normu

VK ARIĆ Lovro Lokomotova, Rijeka 2004 81 75 156

VK RUKAVINA Dominik Lokomotova, Rijeka 2004 74 68 142

VK MIKIĆ Tin Lokomotova, Rijeka 2004 74 62 136

50m MK puška serijska 20 ležeći kadetkinje

Pojedinačno

PL. NATJECATELJ DRUŠTVO - KLUB GOD. I II UKUP. FIN. SVEUK.

1 LEMO Iva Mladost, Zagreb 2005 88 95 183 93,5 276,5

2 ŠIPUŠ Ana Mladost, Zagreb 2004 83 88 171 88,6 259,6

3 MILUN Jelena Končar Zagreb 1786, Zagreb 2004 86 83 169 87,7 256,7

4 BABIĆ Iva Trnje, Zagreb 2005 85 82 167 83,1 250,1

5 HAN DOLENC Mai Končar Zagreb 1786, Zagreb 2004 84 82 166 83,2 249,2

6 KRPAN Jana Trnje, Zagreb 2006 80 79 159 86,4 245,4

7 ŠKRTIĆ Ana Kustošija, Zagreb 2004 83 74 157 84,8 241,8

8 JULIJAN Patricia Savica, Zagreb 2006 73 80 153 74,6 227,6

9 KAPETANOVIĆ Hana Trnje, Zagreb 2004 82 70 152

10 DJAKOVIĆ Mirela Končar Zagreb 1786, Zagreb 2005 71 79 150

11 ŽEŽELJ Ana Savica, Zagreb 2005 78 71 149

12 GOTOVAC Andrea Mladost, Zagreb 2004 80 66 146

13 DEMETER Hana Savica, Zagreb 2004 74 71 145

Nastup za normu

VK SMOJVER Lucija Lokomotiva, Rijeka 2004 84 84 168

VK CVITANUŠIĆ Ivana Lokomotiva, Rijeka 2004 84 79 163

Prvenstvo Zagreba 50m SMK juniori i juniorke i kadeti i kadetkinje

Zagreb, streljana Maksimir, 15. lipnja 2019.



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

50m MK puška serijska 20 ležeći kadeti

Ekipno

1 Savica A 507 (281)

ANDRIĆ Vedran 175 507

FERKETIN Dominik 174 507

ŠANDOR Luka 158 507

ŽŽ 507

2 Trnje A 500 (279)

GLUIĆ Marko 165 500

MATANA Matej 174 500

SMOLJANOVIĆ Oliver 161 500

ŽŽ 500

3 Medveščak A 481 (281)

HERCEG Karlo 146 481

OGORELEC Borna 166 481

PALAIĆ Nikola 169 481

ŽŽ 481

4 Končar Zagreb 1786 A 477 (279)

KLABUČAR Tomo 159 477

SALGADO VINTER Ivan 167 477

ŠPRLJE Dan 151 477

ŽŽ 477

5 Kustošija A 466 (281)

BORTEK Mateo 156 466

FIEDLER Dorian 158 466

PEŠIĆ Luka 152 466

ŽŽ 466

6 Sopot A 424 (279)

BARTOLINČIĆ Denis 136 424

BROZOVIĆ Marko 150 424

KRMEK Franko 138 424

ŽŽ 424

VK Lokomotova, Rijeka A 434 (279)

ARIĆ Lovro 156 434

RUKAVINA Dominik 142 434

MIKIĆ Tin 136 434

ŽŽ 434

Prvenstvo Zagreba 50m SMK juniori i juniorke i kadeti i kadetkinje

Zagreb, streljana Maksimir, 15. lipnja 2019.



50m MK puška serijska 20 ležeći kadetkinje

Ekipno

1 Mladost A 500 (281)

GOTOVAC Andrea 146 500

LEMO Iva 183 500

ŠIPUŠ Ana 171 500

ŽŽ 500

2 Končar Zagreb 1786 A 485 1

DJAKOVIĆ Mirela 150 485 1

HAN DOLENC Mai 166 485 1

MILUN Jelena 169 485 1

ŽŽ 485 1

3 Trnje A 478 2

BABIĆ Iva 167 478 2

KAPETANOVIĆ Hana 152 478 2

KRPAN Jana 159 478 2

ŽŽ 478 2

4 Savica A 447 (279)

DEMETER Hana 145 447

JULIJAN Patricia 153 447

ŽEŽELJ Ana 149 447

ŽŽ 447



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

50m MK puška serijska 20 ležeći kadeti

Finalisti

St. mj. Natjecatelj Rez 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin. Ukup. Plas.

A MATANA Matej 174 8,7 9,1 7,3 8,8 7,2 8,5 9,4 8,9 7,6 9,0 84,5 258,5 2

B SALGADO VINTER Ivan 167 9,4 8,2 9,5 7,9 7,7 8,3 8,0 10,1 9,0 9,0 87,1 254,1 4

C SMOLJANOVIĆ Oliver 161 8,0 9,0 10,5 9,6 9,3 8,1 10,6 6,7 10,1 9,5 91,4 252,4 6

D FERKETIN Dominik 174 8,7 8,7 8,9 8,9 9,8 8,6 5,9 7,0 8,2 8,5 83,2 257,2 3

E GLUIĆ Marko 165 10,1 7,9 7,8 8,0 9,9 8,9 7,8 9,2 8,2 8,1 85,9 250,9 8

F OGORELEC Borna 166 10,2 9,2 6,8 8,1 8,1 7,4 9,4 9,9 7,9 9,0 86,0 252,0 7

G ANDRIĆ Vedran 175 7,4 9,0 9,9 8,6 9,0 8,9 8,2 9,8 10,2 9,2 90,2 265,2 1

H PALAIĆ Nikola 169 9,2 9,6 8,6 9,0 5,7 8,9 8,3 8,5 8,7 7,8 84,3 253,3 5

Prvenstvo Zagreba 50m SMK juniori i juniorke i kadeti i kadetkinje

Zagreb, streljana Maksimir, 15. lipnja 2019.



50m MK puška serijska 20 ležeći kadetkinje

Finalistice

St. mj. Natjecateljica Rez 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin. Ukup. Plas.

A LEMO Iva 183 8,4 10,1 10,3 10,4 9,0 9,2 8,9 7,3 10,3 9,6 93,5 276,5 1

B ŠIPUŠ Ana 171 10,0 9,2 9,1 9,7 9,3 8,6 7,6 8,3 9,4 7,4 88,6 259,6 2

C JULIJAN Patricia 153 10,1 6,9 7,2 7,1 8,0 5,5 5,5 9,6 7,1 7,6 74,6 227,6 8

D ŠKRTIĆ Ana 157 7,9 8,1 10,2 9,1 9,8 7,3 6,4 7,1 8,6 10,3 84,8 241,8 7

E MILUN Jelena 169 7,3 6,5 10,4 8,3 9,3 10,2 7,5 10,5 8,8 8,9 87,7 256,7 3

F BABIĆ Iva 167 8,7 9,0 10,0 7,3 5,0 8,7 9,0 9,2 7,8 8,4 83,1 250,1 4

G KRPAN Jana 159 9,6 9,3 9,6 8,2 8,0 5,3 8,9 8,6 9,2 9,7 86,4 245,4 6

H HAN DOLENC Mai 166 9,9 9,8 7,0 7,8 7,6 8,8 7,5 5,6 9,6 9,6 83,2 249,2 5



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

50m serijska MK puška 3x20 juniori

Pojedinačno

PL. NATJECATELJ DRUŠTVO - KLUB GOD. I II UKUP. SVEUK.

ŠIMIČIĆ Luka Sopot, Zagreb 2003 klečeći 71 73 144 416

ležeći 74 78 152 416

stojeći 65 55 120 416

416

Prvenstvo Zagreba 50m SMK juniori i juniorke i kadeti i kadetkinje

Zagreb, streljana Maksimir, 15. lipnja 2019.



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

50m serijska MK puška 3x10 kadeti

Pojedinačno

PL. NATJECATELJ DRUŠTVO - KLUB GOD. K L S UKUP. FIN. SVEUK.

1 KLABUČAR Tomo Končar Zagreb 1786, Zagreb 2006 69 81 80 230 79,8 309,8

2 SALGADO VINTER Ivan Končar Zagreb 1786, Zagreb 2005 68 88 57 213 75,4 288,4

3 ŠPRLJE Dan Končar Zagreb 1786, Zagreb 2005 76 75 65 216 71,7 287,7

4 SMOLJANOVIĆ Oliver Trnje, Zagreb 2004 70 80 67 217 70,0 287,0

5 GLUIĆ Marko Trnje, Zagreb 2005 76 76 68 220 64,7 284,7

6 ŠANDOR Luka Savica, Zagreb 2006 75 76 62 213 63,3 276,3

7 FERKETIN Dominik Savica, Zagreb 2005 60 80 78 218 41,6 259,6

8 BARTOLINČIĆ Denis Sopot, Zagreb 2004 82 80 38 200 45,3 245,3

9 ANDRIĆ Vedran Savica, Zagreb 2005 60 84 52 196

10 MATANA Matej Trnje, Zagreb 2004 58 80 54 192

11 KRMEK Franko Sopot, Zagreb 2006 58 67 42 167

Nastup za normu

VK TURKALJ Marko Končar-Zagreb 1786, Zagreb 2005 38 74 50 162

50m serijska MK puška 3x10 kadetkinje

Pojedinačno

PL. NATJECATELJ DRUŠTVO - KLUB GOD. K L S UKUP. FIN. SVEUK.

1 LEMO Iva Mladost 2005 83 91 85 259 91,7 350,7

2 HAN DOLENC Mai Končar Zagreb 1786, Zagreb 2004 79 87 81 247 80,8 327,8

3 MILUN Jelena Končar Zagreb 1786, Zagreb 2004 79 85 72 236 81,2 317,2

4 BABIĆ Iva Trnje, Zagreb 2005 86 86 76 248 68,8 316,8

5 ŠIPUŠ Ana Mladost 2004 77 79 74 230 75,2 305,2

6 DJAKOVIĆ Mirela Končar Zagreb 1786, Zagreb 2005 74 75 74 223 74,8 297,8

7 KRPAN Jana Trnje, Zagreb 2006 62 86 69 217 78,0 295,0

8 ŠKRTIĆ Ana Kustošija, Zagreb 2004 79 79 61 219 70,3 289,3

9 GOTOVAC Andrea Mladost 2004 74 78 62 214

10 ŽEŽELJ Ana Savica, Zagreb 2005 51 82 67 200

11 KAPETANOVIĆ Hana Trnje, Zagreb 2004 54 66 74 194

Nastup za normu

VK SMOJVER Lucija Lokomotiva; Rijeka 2004 65 87 67 219

Prvenstvo Zagreba 50m SMK juniori i juniorke i kadeti i kadetkinje

Zagreb, streljana Maksimir, 16. lipnja 2019.



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

50m MK puška serijska 3x10 kadeti

Ekipno

1 Končar Zagreb 1786 A 659 (279)

KLABUČAR Tomo 230 659

SALGADO VINTER Ivan 213 659

ŠPRLJE Dan 216 659

ŽŽ 659

2 Trnje A 629 (279)

GLUIĆ Marko 220 629

MATANA Matej 192 629

SMOLJANOVIĆ Oliver 217 629

ŽŽ 629

3 Savica A 627 (281)

ANDRIĆ Vedran 196 627

FERKETIN Dominik 218 627

ŠANDOR Luka 213 627

ŽŽ 627

50m MK puška serijska 3x10 kadetkinje

Ekipno

1 Končar Zagreb 1786 A 706 1

DJAKOVIĆ Mirela 223 706 1

HAN DOLENC Mai 247 706 1

MILUN Jelena 236 706 1

ŽŽ 706 1

2 Mladost A 703 (281)

GOTOVAC Andrea 214 703

LEMO Iva 259 703

ŠIPUŠ Ana 230 703

ŽŽ 703

3 Trnje A 659 2

BABIĆ Iva 248 659 2

KAPETANOVIĆ Hana 194 659 2

KRPAN Jana 217 659 2

ŽŽ 659 2

Prvenstvo Zagreba 50m SMK juniori i juniorke i kadeti i kadetkinje

Zagreb, streljana Maksimir, 16. lipnja 2019.



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

50m serijska MK puška 3x10 kadeti

Finalisti

St. mj. Natjecatelj Rez 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin. Ukup. Plas.

A GLUIĆ Marko 220 7,1 8,8 8,0 8,3 2,3 5,9 7,0 7,6 5,2 4,5 64,7 284,7 5

B SMOLJANOVIĆ Oliver 217 9,8 6,7 8,6 0,0 6,8 8,4 6,9 8,3 8,0 6,5 70,0 287,0 4

C KLABUČAR Tomo 230 7,4 9,8 8,0 5,7 8,0 7,7 8,6 9,3 8,9 6,4 79,8 309,8 1

D ŠPRLJE Dan 216 7,3 8,3 4,9 6,8 9,5 6,6 5,0 9,3 5,0 9,0 71,7 287,7 3

E SALGADO VINTER Ivan 213 7,1 7,8 6,3 4,8 9,7 8,3 9,7 10,7 3,1 7,9 75,4 288,4 2

F ŠANDOR Luka 213 4,3 8,7 10,0 0,0 7,1 9,1 3,8 4,8 9,6 5,9 63,3 276,3 6

G FERKETIN Dominik 218 3,4 5,5 0,0 2,7 6,4 8,0 7,3 6,9 0,0 1,4 41,6 259,6 7

H BARTOLINČIĆ Denis 200 6,4 5,9 7,3 0,0 4,0 5,7 5,2 5,4 5,4 0,0 45,3 245,3 8

Prvenstvo Zagreba 50m SMK juniori i juniorke i kadeti i kadetkinje

Zagreb, streljana Maksimir, 16. lipnja 2019.



50m serijska MK puška 3x10 kadetkinje

Finalistice

St. mj. Natjecateljica Rez 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin. Ukup. Plas.

A HAN DOLENC Mai 247 10,4 8,9 7,1 7,3 5,1 9,1 9,3 9,5 7,2 6,9 80,8 327,8 2

B ŠKRTIĆ Ana 219 9 6,3 6,9 7,9 10,5 5,4 6,1 9,2 3,5 5,5 70,3 289,3 8

C BABIĆ Iva 248 5 8 6,5 8,1 2,3 7,1 8,6 8,5 5,8 8,9 68,8 316,8 4

D KRPAN Jana 217 6,5 10,2 8,7 9,4 7,6 6,5 8,2 7,3 8,1 5,5 78,0 295,0 7

E DJAKOVIĆ Mirela 223 6,5 10,2 8,8 6,4 6 8 5,2 9,1 8,1 6,5 74,8 297,8 6

F MILUN Jelena 236 9,7 7,6 6,2 8,3 8,6 8,3 8,1 8,2 8,3 7,9 81,2 317,2 3

G LEMO Iva 259 10,6 9,4 9 8,8 10,2 9,6 8 8,9 9,3 7,9 91,7 350,7 1

H ŠIPUŠ Ana 230 10,3 6,2 4,1 6,6 7,1 8,6 8,3 9,6 6,4 8 75,2 305,2 5



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

50m MK puška serijska 40 ležeći juniori

Pojedinačno

PL. NATJECATELJ DRUŠTVO - KLUB GOD. I II III IV UKUP.

1 OGORELEC Borna Medveščak, Zagreb 2004 81 82 86 82 331

2 HERCEG Karlo Medveščak, Zagreb 2004 81 78 89 82 330

3 ŠIMIČIĆ Luka Sopot, Zagreb 2003 78 77 75 82 312

4 PALAIĆ Nikola Medveščak, Zagreb 2005 71 58 79 75 283

Prvenstvo Zagreba 50m SMK juniori i juniorke i kadeti i kadetkinje

Zagreb, streljana Maksimir, 16. lipnja 2019.



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

50m MK puška serijska 40 ležeći juniori

Ekipno

1 Medveščak A 944 (281)

HERCEG Karlo 330 944

OGORELEC Borna 331 944

PALAIĆ Nikola 283 944

ŽŽ 944

Prvenstvo Zagreba 50m SMK juniori i juniorke i kadeti i kadetkinje

Zagreb, streljana Maksimir, 16. lipnja 2019.



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

ZA ORGANIZATORA Višnjica Kvesić

KOMISIJA ZA KLASIFIKACIJU Branka Lovreček-Faj ISSF "A"

Ira Tuzlančić ISSF "B"

Boris Badurina HSS "D"

SUCI NA LINIJI 50m Dubravko Strukić ISSF "A"

Branko Smiljanić ISSF "A"

Zdravko Bulat ISSF "B"

SUCI U ROVU 50m Tugomil Perković HSS "C"

Dejan Praunsperger sudac pripravnik

SLUŽBE NATJECANJA

Zagreb, streljana Maksimir, 15. i 16. lipnja 2019.

Prvenstvo Zagreba 50m SMK juniori i juniorke i kadeti i kadetkinje


